关于确认对外转让境外全资重孙公司 100%股权交易价格的公告

证券代码：002161         证券简称：远望谷        公告编号：2021-040

深圳市远望谷信息技术股份有限公司

关于确认对外转让境外全资重孙公司 100%股权交易价格的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“远望谷”）于

2021年7月9日召开第六届董事会第二十六次（临时）会议，审议通过了《关于确

认对外转让境外全资重孙公司100%股权交易价格的议案》。现对有关事项说明

如下：

一、交易概述

2021年3月1日，召开第六届董事会第二十一次（临时）会议，审议通过了《关

于对外转让境外全资重孙公司100%股权的议案》，公司拟将海外全资重孙公司

Invengo Technologies SARL（以下简称“法国公司”）100%股权转让给HID Global

SAS。本次交易定价原则经双方谈判，计算公式为：交易价格=企业价值-净负债

+交割运营资金-目标运营资金，其中企业价值为925万欧元（约合人民币7,423.13

万元，2020年12月31日人民币汇率中间价为8.0250，下同）。其余科目均为标的

公司交割日数据（注：交割日为本次交易交割发生之日）。

根据原定的交易定价政策及相关授权，本次交易价格以2021年1月31日数据

进行测算，约为109.53万欧元。为确保本次交易顺利完成，最终确定的交易价格

以109.53万欧元为基数，上下浮动在20%及以内，同时拟授权公司董事长或董事

长指定的授权代理人办理相关业务，代表公司办理相关手续、签署相关法律文件

等。

二、交易价格确定情况的说明

                       关于确认对外转让境外全资重孙公司 100%股权交易价格的公告

2021年1月31日至2021年3月2日（交割日）期间，法国公司净负债增加了37.42

万欧元，交割运营资金增加了5.07万欧元。根据交易价格计算公式和2021年3月2

日（交割日）相关数据进行计算，最终确定法国公司股权交易价格为77.17万欧

元，较原测算价格（基于2021年1月31日数据进行测算）下降32.36万欧元，下降

比例大于20%。因此，公司将本次交易的交易价格重新提交董事会审议，并提请

授权公司董事长或董事长指定的授权代理人办理相关业务，代表公司办理相关手

续、签署相关法律文件等。

三、其他事项说明

本次交易涉及的“交易对方的基本情况”“交易标的基本情况”“交易的

定价政策”等情况未发生变化。详情请参见公司于2021年3月3日披露的《关于对

外转让境外全资重孙公司100%股权的公告》（公告编号：2021-007，刊载于巨

潮资讯网）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》第十二条、第十三条和第十四条的

规定，本次交易不构成重大资产重组，无需经过相关审批部门批准。本事项无需

提交股东大会审议。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会

二〇二一年七月十日